

66/2012
23.2.2012

Dodávateľ:



Ing. Darina Čierniková ANIMAS
Martinská 1619/7
010 08 Žilina

IČO: 40941990
DIČ: 1022897315
IČ DPH: Nie som platca DPH
ŽL vydaný OÚ Žilina,
ŽO-2003/07560/2/7MS, RČ511-8659

Faktúra č.: 2120281

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2120281
Konšt. symbol: 0008
Číslo objednávky: 12031868
Dodací list č.:

Odberateľ:

Janka Poláčková-Školský klub detí pri ZŠ s MŠ
S. Timona
Bánovská ul.30
91321 Trenčianska Turná

IČO: 31201458
DIČ:

IČ DPH:

Dátum dodania: 07.03.2012
Dátum vystavenia: 07.03.2012
Dátum splatnosti: 25.03.2012
Forma úhrady: doberka
Peňažný ústav: Tatra banka a.s.
Pobočka: Žilina
Číslo účtu: 2919848882/1100
IBAN: SK88 1100 0000 0029 1984 8882
SWIFT: TATRSKBX

Prevádzka:

Fakturujeme Vám za dodanie tovaru

Číslo	Názov	Množstvo	MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
7100085	EXTRUDÉR šrobovací na polymérové hmoty	1,000	ks		21,000	21,00	21,00	0
71010027	FIMO soft 9 čierna	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010030	FIMO soft 22 ružová	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010032	FIMO soft 26 tmavo červená	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010037	FIMO soft 42 oranžová	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010028	FIMO soft 10 žltá	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010042	FIMO soft 61 purpurová	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010043	FIMO soft 62 svetlo fialová	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010044	FIMO soft 63 fialová	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010047	FIMO soft 76 karamelová	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010046	FIMO soft 75 čokoládová	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010001	FIMO classic 0 biela	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010018	FIMO classic 38 modrozelená	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010021	FIMO classic 57 tmavo zelená	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
71010017	FIMO classic 37 námornícka modrá	1,000	ks		1,980	1,98	1,98	0
31100107	Spojovacie krúžky 8mm, 10 ks postr	10,000	ks	-4 ks	0,150	1,50	0,15	0
31100099	Prsteň na zdobenie s plochou 17mm	2,000	ks		0,600	1,20	0,60	0
31200102	Vosková šnúрка 1,0mm fialová	5,000	ks		0,130	0,65	0,13	0
31200036	Voskovaná šnúрка, hr.1mm- hnedá tmavo	5,000	ks		0,130	0,65	0,13	0
31200033	Voskovaná šnúрка, hr.1mm- krémová	5,000	ks		0,130	0,65	0,13	0
31200065	Stuha šifónová š. 3mm -modrá oceľová	5,000	ks		0,130	0,65	0,13	0
31100027	Poistka náušnic ťažších-2 ks	2,000	ks		0,150	0,30	0,15	0
31100030	PUZETA s ploškou 6mm, 2 ks -postrieborná	4,000	ks		0,150	0,60	0,15	0
31100044	Špendlík s miskou pr.2 cm	10,000	ks		0,300	3,00	0,30	0
31100094	Spojovacie krúžky 6mm, 10 ks-postriebrené	10,000	ks		0,100	1,00	0,10	0
2161003	Bavlnené guľičky 18mm, 25ks	2,000	ks		1,000	2,00	1,00	0
2161005	Bavlnené guľičky 12mm, 50ks	3,000	ks		1,250	3,75	1,25	0

Fa som dostala 3.4.2012

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	64,67	
%	0,00	0,00
19%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 64,67
 Záloha: 0,00
K úhrade: 64,67 EUR

Ďakujem za dôveru a želám všetko najlepšie.

NIE SOM PLATCA DPH.

bolo uhr.

Tel. číslo: 0911965002
 WWW: www.animas.eu
 Vystavil: Čierniková

ANIMA
 Ing. Darina Čierniková
 Marušské 1619/1, 010 01 Bratislava
 IČO: 40941996

Prevzal:

.....
 Podpis a pečiatka

.....
 Podpis a pečiatka